Муниципальное казённое учреждение «Департамент образования Местной администрации г.о. Нальчик»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Прогимназия №66/1»
городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

Приказ

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Нальшык къалэ округым къегъэщ IылIа щIэныгъэ

щрагъэгъуэту муниципальнэ кIэзонэ IуэхущlапIэ «Прогимназие №66/1»
Ун а ф э

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну муниципал казна

битеулю билим бериу учреждение «66/1-чи Прогимназия»
Буйрукъ

г. Нальчик

от 08 апреля 2024 года                                                                          №178

«О внесении изменений в приказ от 25.03.2024г. №155 «Об организации

приема детей в 1-й класс на 2024 – 2025 учебный год»

В связи с кадровыми изменениями и производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 25.03.2024г. №155 «Об организации приема детей в 1-й

класс на 2024 – 2025 учебный год» следующие изменения:

п.3 изложить в следующей редакции:

Назначить ответственными за прием документов от родителей (законных

представителей) зам. директора по УВР Шкежеву М.Х., делопроизводителя

Кушхабиеву И.А.

п.4 изложить в следующей редакции:

Ответственным за прием документов:

4.1. Осуществлять приём в 1-ый класс строго по заявлению родителей (законных

представителей) с предоставлением пакета документов:

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка;

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или)

сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательной программе начального общего образования ребенка в

прогимназию, в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или)

сестра);

- копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

(при необходимости);

- копия документа о регистрации ребенка по месту жительства (Справка Ф-8) или

по месту пребывания (Справка Ф-3);

- копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного

приема или преимущественного приема на обучение по основной

общеобразовательной программе начального общего образования;

Приложение 1

к приказу от 08.04.2024г. №178

Расписка

в получении документов при приеме заявления в 1класс на 2024 – 2025 учебный год

в МКОУ «Прогимназия №66/1».

от гр. (Ф.И.О.) ______________________________________________________________________

в отношении ребенка (Ф.И.О.) _________________________________________________________

регистрационный № ______

Приняты следующие документы для зачисления:

Наименование документов Да/нет

Заявление о приеме в 1 класс.

Договор между муниципальным казенным общеобразовательным учреждением

«Прогимназия №66/1» г.о. Нальчик и родителем (законным представителем)

обучающегося.

Согласие на обработку персональных данных.

Заявление о согласии на обучение ребенка с ограниченными возможностями

здоровья по адаптированной образовательной программе начального общего

образования.

Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка.

Копия свидетельства о рождении ребенка.

Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных

брата и (или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на

обучение по образовательной программе начального общего образования ребенка в

прогимназию, в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или)

сестра).

Копия документа, подтверждающего установление опеки или

попечительства (при необходимости).

Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства

(Справка Ф-8) или по месту пребывания (Справка Ф-3).

Копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема

или преимущественного приема на обучение по основной общеобразовательной

программе начального общего образования.

Заключение психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

Иные документы:

Итого

Информацию по приёму в 1 класс можно получить в МКОУ «Прогимназия №66/1» по тел.

96-05-85, на официальном сайте прогимназии: https://progimnaziya66.ru/

Документы сдал

«____» ___________ 20___ г.     ______________ /_________________________/

                                                               Подпись               Расшифровка подписи

Документы принял

«____» ___________ 20___ г.     ______________ /_________________________/

                                                               Подпись               Расшифровка подписи

https://progimnaziya66.ru/